UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1236/TB-STNMT Quảng Trị, ngày 05 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

về việc đơn vị được chọn để cấp giấy phép thăm dò khoáng sản

Ngày 31/3/2020, Sở Tài nguyên và Môi trường có Thông báo số 898/TB-

STNMT về việc mời dự chọn đơn vị thăm dò mỏ đất làm vật liệu san lấp Hải

Trường 2 thuộc xã Hải Trường, huyện Hải Lăng.

 Đến ngày 01/5/2020, không có tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ đề nghị cấp

phép thăm dò mỏ đất làm vật liệu san lấp Hải Trường 2 thuộc xã Hải Trường,

huyện Hải Lăng về Trung tâm Phục vụ hành chính công, Sở Tài nguyên và Môi

trường.

Thực hiện Điều 25 Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản, Sở Tài

nguyên và Môi trường thông báo Công ty TNHH Goldensand được lựa chọn để

cấp giấy phép thăm dò khoáng sản mỏ đất làm vật liệu san lấp Hải Trường 2

thuộc xã Hải Trường, huyện Hải Lăng.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm tin học tỉnh;

- Trung tâm PV Hành chính công;

- Cty TNHH Goldensand;

- Trang Web Sở;

- GĐ;

- Lưu: VT, KS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Khoa

		2020-05-05T16:05:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Khoa<nguyentruongkhoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-05T16:05:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!